
pag. 1 

                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 

 

                                                                                                                                

DETERMINAZIONE N. 146/18 DEL 09/07/2018  
  

 

DETERMINAZIONE RELATIVA  A: 

 

Concessione servizio di organizzazione corsi di pattinaggio su ghiaccio stagione 

2018/19 –  

 

CIG Z41244B968 

 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  

 

 Che con determina 115/18 CSU ha avviato la procedura per individuare un soggetto cui 

affidare l’organizzazione dei corsi di pattinaggio presso lo stadio del ghiaccio del Centro 

Sportivo Casate – Como; 

Che in data 09/07/2018 è stato pubblicato avviso esplorativo sulla pagina web della 

Società;  

Che alla scadenza dei termini avevano presentato la propria manifestazione di interesse 
due soggetti: 
ADS Gruppo Giovanile Ritmico – Como (GGR) 
ADS Associazione Sportivo Ghiaccio Ambrosiana – Olgiate Comasco (ASGA)   
Che entrambe le Associazioni Sportive sono state invitate a presentare la loro offerta 
economica; 
 Che l’offerta con il corrispettivo più alto è stata presentata dall’ASD ASGA; 

DETERMINA 
 

- Di affidare l’organizzazione dei corsi di pattinaggio per la stagione 2018/19 alla 

società ASD Associazione Sportivo Ghiaccio Ambrosiana – Olgiate Comasco CF 

97036460158 che ha presentato un’offerta di € 51.106,00 
(CinquantunomilaCentosei/00); 

-   
  

                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 


